
お得意先様各位

拝啓　師走の候、貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、毎年恒例で開催させていただいております新春講演会を、開催いたします。

何かとお忙しいとは存じますが、是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。

     敬具　

記

１．日　時 平成２２年１月１４日（金） 受付開始 13：30～

２．場　所　　　じゅうろくプラザ　５階

　　岐阜市橋本町１－１０－１　　　ＴＥＬ:０５８－２６２－０１５０

３. 講演会 １４：００～１６：３０

講師　 新建新聞社　新建ハウジング

編集長　三　浦　祐　成　 様

尚、お越しいただきましたお客様には「住宅産業大予測２０１１」をお渡しします。

４．会費　　 無料

　　以上　

株式会社ヤマガタヤ　事務局　　ＦＡＸ（０５２）３３１－２５９６

１月１４日（金)の講演会に

ご出席　　　　　　 貴社名

ご欠席　　　　　　 ご出席者

ご出席者

※お申込み締切日は12/24(金)とさせて頂きますが、大変人気の講演となっておりますので

　先着８０名をもって締め切らせて頂きます。お早めの申し込みをお願いします。

「新春講演会開催のご案内」

　　　「２０１1年　どうなる住宅業界」

平成２２年１１月吉日

株式会社  ヤ マ ガ タ ヤ

「住宅産業大予想2011」
をご用意させて頂きます。


	H23.１.　新春講演会

